
   

  
  
ORGANISAATIO 
 
 
Hallitus 
 
Ville Alatyppö   Kuntaliitto/Helsingin kaupunki, puheenjohtaja 
Heikki Jämsä   INFRA ry/Asfalttijaos, vpj 
Vesa Laitinen   INFRA ry/Asfalttijaosto/YIT Suomi Oy 
Marko Sallinen   Nynas Oy 
Pirjo Kuula   Tampereen yliopisto 
Jarmo Eskola   ELY-keskus/Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
Sami Horttanainen  INFRA ry/Asfalttijaosto/ NCC Industry Oy 
Antti Hietakangas  Skanska Industrial Solutions Oy / Tiemerkintävaliokunta  
Ville Routama   INFRA ry/Kiviainesjaosto / Rudus Oy 
Vesa Männistö   Väylä 
Mika Lindholm  Metropolia 
Tuomas Vasama  ELY-keskus/Kaakkois-Suomen ELY-keskus, sihteeri 
 
 
ASFALTTINORMITOIMIKUNTA 
 
Pirjo Kuula  Tampereen yliopisto, puheenjohtaja 
Tomi Laine  Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristö, sihteeri 
Markus Simonen Keski-Suomen ELY-keskus 
Katri Eskola  Väylä 
Juhani Tirkkonen Turun kaupunki 
Antti Kuosmanen Nynas Oy 
Reijo Hiukka  Skanska Industrial Solutions Oy 
Vesa Laitinen  YIT Suomi Oy 
Jussi Tuominen NCC Industry Oy 
Juha Laurila  INFRA ry 
Matti Järvi  Inspecta Sertifiointi Oy 
Petri Sikanen   SL Asfaltti Oy 
Mikko Mäkelä   Asfalttikallio Oy 
 
  
LABORATORIOTOIMIKUNTA 
 
Henri Väisänen  YIT Suomi Oy, puheenjohtaja 
Pasi Niskanen   Rudus Oy 
Jussi Tuominen  NCC Industry Oy 
Sami Similä    Mitta Oy 
Katri Eskola   Väylä 
Eeva Huuskonen-Snicker Destia Oy 
Heli Nikiforow   Aalto yo 
Jukka Naukkarinen  Stara / Helsingin kaupunki 
Helena Remes   Nynas Oy 
Katriina Tallbacka  Inspecta 
Tero Porkka    TUNI, sihteeri 
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KOULUTUSVALIOKUNTA 
 
Antti Sulamäki   Amiedu, puheenjohtaja 
Tero Liski   YIT Suomi Oy 
Pekka Kinnunen  Amiedu 
Petri Sikanen   SL Asfaltti Oy 
Lauri Haikola   Rakennusliitto 
Mikko Kemppainen  Salon seudun ammattiopisto  
Heikki Jämsä   INFRA ry 
Heikki Keskinen  NCC Industry Oy 
Mikko Silfverberg  Salon seudun ammattiopisto  
Eero Hannuksela  Gradia 
Riku Suojala   Gradia 
Juha Putkinen   Cleanosol Oy 
Jussi Länsitalo   Amomatic Oy  
Pertti Pohjola 
Skanska Industrial Solutions Oy edustaja nimetään myöhemmin 
Magnus Frisk   INFRA ry, valiokunnan sihteeri 
 
TEKNINEN VALIOKUNTA 
 
Tero Ahokas   Varsinais-Suomen ELY-keskus, puheenjohtaja 
Katri Eskola   Väylä 
Atte Lyytikäinen YIT Suomi Oy 
Veijo Jattu   Espoon kaupunki 
N.N.    Skanska Industrial Solutions Oy 
Harri Spoof  Ramboll CM Oy 
Kai Suomi  Amomatic Oy 
Ville Alatyppö  Helsingin kaupunki/Stara 
Matti Honkonen SL Asfaltti Oy 
Matti Juola   Andament Oy 
Helena Remes  Nynas Oy 
Ari Tulus  Wirtgen Oy 
Heikki Jämsä  Infra ry 
Ari Kähkönen  Infra ry, sihteeri 
 
 
HANKINTATOIMIKUNTA 
 
Tuula Smolander Jyväskylän kaupunki, puheenjohtaja 
Tero Ahokas  VAR ELY, v. puheenjohtaja 
Kari Holma  LAP ELY  
Markus Simonen KES ELY  
Niklas Nevalainen KAS ELY  
Katri Eskola  Väylä  
Marko Sallinen  Nynas Oy  
Erkki Greggilä  NCC Industry Oy  
Vesa Laitinen  YIT Suomi Oy  
Atte Lyytikäinen  YIT Suomi Oy  
Pentti Katermaa Skanska Industrial Solutions Oy  
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Petri Sikanen  SL-Asfaltti Oy  
Harri Spoof  Ramboll CM Oy  
Antti Kalliomaa Asfalttikallio Oy  
Maini Väisänen  Kuntaliitto  
Asko Seitamo  Helsingin kaupunki 
Erkki Immonen/ Kouvolan kaupunki 
Mikko Eerola  NCC Industry Oy  
Timo Vainionpää NCC Industry Oy  
Kim Niemelä  Skanska Industrial Solutions Oy  
Timo Mäki  Super Asfaltti Oy  
Ville-Veikko Jäppilä YIT Suomi Oy  
Markus Simonen Pohjois-Savon ELY-keskus  
Mikko Rekola  Asfalttikallio Oy 
Jukka Pullinen  Elfving Signum Oy 
Mika Kortene  INFRA ry  
Heikki Jämsä  INFRA ry 
Sami Horttanainen NCC Industry Oy, sihteeri 
 
 
TIEMERKINTÄVALIOKUNTA 
 
Antti Hietakangas Skanska Industrial Solutions Oy, Puheenjohtaja  
Mika Launonen Oy Cleanosol Ab, Varapuheenjohtaja 
Rami Muotka  Elfving Signum Oy 
Jarmo Nousiainen Tiemerkintä A & E 
Tapani Ritamäki Hotmix Oy Finland 
Samuel Hintukainen Teknos Oy 
Tero Ahokas  Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Tuomas Vasama ELY-keskus  
Tuomas Österman Väylä 
Ossi Saarinen  Väylä 
Risto Lappalainen Väylä 
Mika Honkasalo Stara, Helsingin kaupunki 
Mika Lindholm Metropolia   
Keijo Pulkkinen Tietomekka Oy 
Hannele Mikkola Carement Oy 
Mikael Sulonen  Ramboll, RST 
Harri Spoof  Ramboll CM Oy 
Jaakko Dietrich Ramboll CM Oy 
Erkki Greggilä  NCC Industry Oy 
Anne Valkonen Via Blanca Oy 
 
TURVALLISUUSVALIOKUNTA  
 
Antti Lyytinen  Skanska Industrial Solutions Oy, puheenjohtaja 
Tero Liski  YIT Suomi Oy 
Hannu Heino  NCC Suomi Oy 
Juuso Lukkarinen NCC Industry Oy 
Aarni Isotalo  Kuljetusliike Aarni Isotalo Oy 
Antti Kaarlela  SL-Asfaltti Oy 
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Jussi Länsitalo  Amomatic Oy 
Antti Kuosmanen Nynas Oy 
Risto Lappalainen Väylä 
Mika Kortene  INFRA Ry 
Heikki Jämsä  INFRA Ry 
Ari Kähkönen  INFRA Ry, sihteeri 
 
 
 
YMPÄRISTÖVALIOKUNTA 
 
Heikki Jämsä  INFRA ry 
Matti Honkonen SL Asfaltti Oy 
Helena Remes  Nynas Oy 
Tuomas Vasama ELY-keskus 
Juhani Tirkkonen Turun kaupunki 
Juuso Lukkarinen NCC Industry Oy 
Sara Väänänen   NCC Industry Oy 
Riku Tujunen    NCC Industry Oy 
Petri Korhonen Asfalttikallio Oy 
Juha Laurila  INFRA ry 
Kai Suomi  Amomatic Oy 
Ossi Saarinen /  
Anne-Mari Haakana Väylä  
Tuula Smolander Jyväskylän kaupunki  
Heikki Laristo / 
Mia Malin  Helsingin kaupunki 
Atte Lyytikäinen YIT Suomi Oy 
Antti Lyytinen  Skanska Industrial Solutions Oy 
Kati Kahri  YIT Suomi Oy, sihteeri 
 


